AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO Edital nº 006/2015

A CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA - ES, torna público o resultado do

julgamento do certame licitatório realizado através do Edital nº 006/2015 -

Pregão Presencial, conforme abaixo:

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de

agenciamento e fornecimento de bilhetes aéreos nacionais, de acordo com

especificações constantes no Anexo I do Edital 006/2015.

Resultado: DESERTA (não houve interessados)

Vargem Alta - ES, 23 de setembro de 2015.

Luciano Quintino

Presidente

Protocolo 183612 (